
Uchwała Nr XLVII/479/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 marca 2006 roku

w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Środowiska Miasta Cieszyna na 
                   lata 2006 - 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.), 
po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego – Rada Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Przyjąć Gminny Program Ochrony Środowiska Miasta Cieszyna na lata 2006 – 2015 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
      Rady Miejskiej Cieszyna

         Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr XLVII/479/06

